



مدیرکل اف افاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری: ۴۵ بقیه شاخص چهار محال و بختیاری میزبان طرح سوگواره بصیرت عاشورایی است

صفحه ۳



مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری: تبصره ۱۰۰ بدون دخالت فرد انجام می‌شود

صفحه ۲



رئیس جمهور منتخب را مصادره نکنید

فشار آوردن به رئیس‌جمهور منتخب خصوصاً از سوی تاندروهای گروه‌های حامی وی در رقابت‌های انتخاباتی برای تحت تاثیر قرار دادن او در شکل چپ‌چینش کابینه البته چندان دور از ذهن نبود و این فشارها به پزشک‌بان به چپ‌چین کابینه هم محدود نخواهد شد. به گزارش تسنیم، هنوز یک هفته از انتخاب مسعود پزشکیان

به‌عنوان نهمین رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران نگذشته که فضای مجازی و برخی شبه‌رسانه‌ها پر شده‌اند از اسامی و لیست‌های احتمالی درباره کابینه دولت چهاردهم. گمانه‌زنی در این باره اگرچه امری طبیعی و در فضای رسانه‌ای قابل قبول است اما آنچه بیشتر به نظر می‌آید، فضا سازی کاذب برای فشار به رئیس‌جمهور منتخب برای انزگاری در چپ‌چین هیئت

انتخاب کابینه و اعضای دولت باشد. انتشار این لیست‌ها و برخی اظهارنظرهای نزدیکان به مسعود پزشکیان درخصوص معرفی افراد مختلف برای مسئولیت‌های درون دولت، انتقادات بسیاری را برانگیخته است. محمدجواد آذری جهرمی یکی از اعضای ستاد پزشکیان در جریان رقابت‌های انتخاباتی در این باره در ایکس نوشته است:

اختیاری توسط برخی چهره‌های شناخته‌شده رسانه‌ای درباره ترکیب شوراهایی مثل شورای سیاست‌گذاری دولت چهاردهم یا شورای انتصابات، دست به دست می‌چرخد. همه فیک است و روال شفاف و مدل علمی و بروز انتخاب وزرا توسط رئیس‌جمهور منتخب بزودی اعلام خواهد شد.

متن کامل در صفحه ۲

حلاوت صف نذری هیات‌ها و سفرهداری برای عزاداری سیدالشهدا

خانم‌ها یک طرف و آقایان طرف دیگر صف کشیده‌اند در صف نذری همه جور آدمی هست از پزشک که با خودور چندین میلیاردی آمده است گرفته تا بانوی سالمندی که نای راه رفتن ندارد و به زور و زحمت با واکر خود از انتهای صف کم کم به جلوی در خانه می‌آید.

بچه‌های محل می‌گویند؛ کربلایی مهدی راننده ماشین سنگین است اما سفرهدار و سفره‌انداز و دست‌گیر است و هر سال از اول محرم سفره می‌اندازد و عزاداران را نذر می‌دهد تا تاسوعا که در خانه‌اش به روی هر رهگذری باز است و دیگرهای نذری را در حیاط خانه‌اش دریف کنار هم گذاشته است.

صدای هم همه افراد داخل حیاط خانه در کوچه شنیدنی است که کربلایی بلند می‌گوید امسال "چند من برنج" را آب ریخته‌اند و هر کدام از همسایه‌ها و اهل فامیل "کربلایی" (کربلایی) برای نذر ظهر تاسوعا یک طرف کار را گرفته‌اند.

تعدادی از جوانان اهل محل نیز علامت ۱۱ زیانه ساخت نجف‌آباد را که با پراهی سرخ و سبز تزئین شده است از نیسان آبی پیاده می‌کنند و روبرو در خانه کربلایی می‌گذارند تا از همانجا عزاداری را شروع کنند.

متن کامل در صفحه ۳



ایرنا/تسنیم

اول دفتر

فاتوانی که ادعای تمایل نداشتن دارد

قاسم غفوری

پس از برگزاری انتخاباتی آرام و ایمن در جمهوری اسلامی ایران و مشخص شدن رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران، در شرایطی که غرب در اجرای سناریوی تحریم انتخابات و نیز زیرسوال بردن مردم سالاری دینی در ایران با شکست مواجه شده، مجموعه‌ای مواضع از سوی دولتمردان آمریکا در باب مذاکره با ایران مطرح شده است.

در این چارچوب جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در واکنش به پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران و در پاسخ به این سوال که آیا ایالات متحده آماده از سرگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران است، گفت: «خیر» کربی مدعی شد که ایران همچنان به حمایت از حماس و حزب‌الله ادامه می‌دهد. آنها همچنان در حال حمایت از حوثی‌ها هستند. متیو میلر، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا نیز در نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به سؤالی درباره پیروزی پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران و رویکرد او در قبال روابط با آمریکا و غرب که گفته است مایل به بهبود این روابط است، اظهار داشت: ما هیچ انتظاری نداریم که این انتخابات منجر به تغییری اساسی در مسیر یا سیاست‌های ایران شود.

ادامه در صفحه ۲

معاون استاندار:

برنامه چهارمحال و بختیاری برای جذب بازرگانان خارجی پیگیری شد

با همراهی اتاق‌های مشترک بازرگانی بتوانیم فارغ از سیاست‌های خاصی که به‌عنوان پروتکل مطرح می‌شود، بازرگانان به راحتی بتوانند در کشورهای هدف حضور پیدا کنند و محصولات خود را بفروشند و در مقابل بتوانند نسبت به واردات محصولات مورد نیاز کشور در بخش مسوود اولیه برای تولید محصولات اقدام کنند.

متزوی گفت: در زمان حاضر این تبدلات در چهارمحال و بختیاری شکل گرفته و به زودی این استان به‌عنوان استان برتر و معین برای تولیدات، صادرات و واردات از این کشورها معرفی می‌شود.

رامون البرتو مونکادا کولیندرس سفیر نیکاراگوئه در جمهوری اسلامی ایران در سفر ۲ روزه خود به چهارمحال و بختیاری از ۲ شرکت صنعتی از جمله تولیدکننده لامپ LED و مصنوعات چوبی استان بازدید کرد و امروز نیز در نشست با فعالان اقتصادی استان با ظرفیت‌ها و قابلیت‌های سرمایه‌گذاری چهارمحال و بختیاری آشنا شد.

خوراک آبیژان، شیرخشک، اسکیم (پودر پایه شیر خشک نوزاد)، پودر بستنی، چربی‌های گیاهی، کاشی، سرامیک، لوله موکت، کفپوش از نمد، سیمان، کیلنکر، سنگ ساختمانی، چینی بهداشتی، ورق گالوانیزه، کابل شبکه، سیلندر گاز، محصولات فولادی و ادوات کشاورزی از جمله محصولات صادراتی چهارمحال و بختیاری به شمار می‌رود.

با توجه به فاصله جغرافیایی این استان با مرزهای کشور و بالای بودن هزینه حمل و نقل، امید می‌رود با همت مسوولان این زیرساخت مهم و اساسی در بخش اقتصادی در استان فراهم شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: بعد از چند سال برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری برای ورود تولیدکنندگان و بازرگانان این استان، اکنون با حضور سفیران کشورهای مختلف به نتیجه رسیده است و این روند به صورت مستمر پیگیری شد.

محمد کاظم منزوی در نشست تخصصی بررسی فرصت‌های تجاری کشور نیکاراگوئه با چهارمحال و بختیاری با حضور سفیر نیکاراگوئه افزود: براساس برنامه‌ریزی انجام شده از سوی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی به زودی این استان میزبان سفیران کشورهای فیلیپین، هند و کسره جنوبی نیز خواهد بود.

وی اظهار داشت: حضور سفیران که منجر به انعقاد تفاهم‌نامه‌ها و نشست‌های B2B با بازرگانان می‌شود به غیر از افزایش اعتماد به نفس و عزت نفسی که برای بازرگانان و تولیدکنندگان استان ایجاد می‌کند راه‌های جدیدی برای حضور قدرت‌مندان صنایع در آن کشورها باز می‌شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: همچنین حضور سفیران کشورها در قالب‌های مختلف به خصوص گردشگری می‌تواند دریچه‌های امیدوارکننده‌ای برای توسعه استان باز کند.

منزوی ادامه داد: حضور سفیران کشورهای مختلف در استان افزون بر برقراری چارچوب مبادلات دو طرفه، موجب ارائه فنون مذاکره و ارتقای فرهنگ تجارت در استان می‌شود.

وی یادآور شد: انتظار می‌رود در آینده نزدیک شاهد حضور بازرگانان استان در سفارت کشورهای دوست و همسایه باشیم و

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان:

دومین شهر چهارمحال و بختیاری به بستر فیبر نوری متصل می‌شود

اینترنت فوق سرعت است. وی بیان کرد: شهر آلونی به عنوان دومین شهر در استان با بیش از ۱۳۰۰ خانوار به بستر فیبر نوری منازل و کسب و کارها متصل می‌شود.

سرپرست ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بیان کرد: عملیات بتن ریزی و آسفالت ۹ کیلومتر مسیر فیبر نوری منازل و کسب و کارهای شهر آلونی به اتمام رسیده و طی روزهای آتی بعد از تست کلیه مسیرهای فیبر نوری در شهر، بستر فیبر نوری آماده اتصال می‌شود.

امانی بیان کرد: برای اتصال شهر آلونی به بستر فیبر نوری ۹ کیلومتر حفاری، بیش از ۶ کیلومتر شوت فیبر، بیش از ۹ کیلومتر بتن ریزی صورت گرفته و چهار کابینت و بیش از ۱۰۰ FAT نصب شده است.

وی در مورد عملیات عمرانی پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارهای شهر کرد گفت: اپراتور مربوطه با چند دستگاه ترنچر عملیات عمرانی را در مرکز استان پیش می‌برد و حدود ۱۵ کیلومتر حفاری صورت گرفته و ۳۳ FAT نیز نصب شده است.

امانی خاطر نشان کرد: قرارداد شهرهای چلیچه، گوجان، باباحیدر، فارسان و بروجن نیز از سوی شهرداری‌ها با اپراتور مربوطه منعقد شده و در حال پیگیری جهت شروع عملیات عمرانی است.



سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان چهارمحال و بختیاری گفت: شهر آلونی به عنوان دومین شهر در استان با بیش از ۱۳۰۰ خانوار به بستر فیبر نوری منازل و کسب و کارها متصل می‌شود.

بهنام امانی با اعلام این خبر به رسانه‌های چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: یکی از پروژه‌هایی که در دولت سیزدهم کلید خورد فیبر نوری منازل و کسب و کارها جهت اتصال خانوارهای شهری به

تاریخ مراجعه زوار اربعین برای دریافت ارز

طبق اعلام بانک مرکزی عرضه ارز دینار به زائران اربعین حسینی (ع) توسط ۷ بانک عامل ملی ایران، تجارت، صادرات ایران، ملت، پست بانک، پارسیان و سپه از ۷ مرداد انجام می‌شود.

بانک مرکزی اعلام کرد که با توجه به پیش بودن ایام اربعین حسینی (ع) و در راستای تکریم و تسهیل شرایط عزیمت هموطنان ایرانی به عتبات عالیات در سال جاری، دستورالعمل «ترتیبات تأمین و عرضه ارز دینار به زائرین اربعین حسینی (ع) در سال ۱۴۰۳» را به ۷ بانک عامل ملی ایران، تجارت، صادرات ایران، ملت، پست بانک، پارسیان و سپه ابلاغ کرده است.

متن دستورالعمل مورد اشاره به شرح زیر است:

۱- فروش ارز (اسکناس) به زائرین متقاضی اربعین حسینی، حداکثر به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ دینار عراق، به هر زائر به نرخ فروش اسکناس مرکز مبادله ارز و طلای ایران (ETS) خواهد بود. ضمناً دریافت هرگونه کارمزد و یا هزینه از متقاضی به جزء معادل ریالی ارز مورد تقاضا (بر اساس نرخ مرکز مبادله)، ممنوع است. ۲- تأمین و پرداخت ارز از محل منابع امانی بانک مرکزی که در اختیار آن بانک قرار می‌گیرد انجام خواهد شد. در این ارتباط متقاضی است هماهنگی لازم را با اداره عملیات ارزی این بانک به عمل آورند. ۳- فروش ارز به زائرین بالای پنج سال (متولدین ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ به قبل) از تاریخ هفتم مرداد ۱۴۰۳ تا پایان روز سوم شهریور ۱۴۰۳ با ارائه اصل کارت ملی و گذرنامه یا «برگه تردد اربعین» معتبر زائر، ثبت در سامانه «نظارت ارز (سنا)» در سرفصل «ارز زیارتی اربعین» (کد سرفصل ۵۰) و با الزام درج کد رهگیری در سامانه مربوطه امکان‌پذیر است. ضمناً کد رهگیری در سامانه مربوطه (کد ملی متقاضی) پس از طی فرآیند ثبت‌نام در سامانه سماح، فعال می‌گردد. متقاضی است این بانک عامل اقدام لازم جهت توجیه کابران سامانه سنا

نسبت به ثبت دقیق موارد صدر اشاره و علی‌الخصوص ثبت محل تأمین ارز فروخته شده را اتخاذ کند. تبصره: در خصوص زائرین بین ۵ تا ۱۵ سال باید اصل شناسنامه به جای کارت ملی ارائه شود. ۴- آن بانک ضمن اطلاع‌رسانی درخصوص اسامی و آدرس شعب منتخب، باید ترتیبی اتخاذ نماید که شعب منتخب در کلیه ایام غیر تعطیل در محدوده تاریخ اعلام شده در بند (۳) نسبت به فروش ارز به زائرین گرامی اقدام کنند. همچنین لازم است در شرایط مقتضی بنابر دستور این بانک آمادگی لازم برای تداوم فعالیت فروش در ایام تعطیل را هم وجود داشته باشد. ۵- سرپرستان خانوار می‌توانند به‌منظور خرید ارز اربعین اعضای خانواده خود (همسر و فرزندان) با در دست داشتن کلیه مدارک هویتی خود و اعضای خانواده به شعب آن بانک مراجعه نمایند.

عدم حضور سایر اعضای خانواده در شعب فروش ارز بلا مانع بوده و سرپرست خانوار می‌تواند با کارت‌بانکی خود نسبت به خرید ارز برای اعضای خانواده خود اقدام کند. ۶- فروش ارز بابت سرفصل فوق، محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند.

به‌منظور رفاه حال زائرین و در صورت فراهم بودن شرایط، فروش ارز در بستر سامانه‌های اینترنتی بانک‌های عامل، با احراز هویت کامل مشتری و پذیرش کلیه مسئولیت‌های مترتب از سوی آن بانک امکان‌پذیر است. ضمناً در این ارتباط لازم است آن بانک قبلاً هماهنگی لازم را با اداره پایش بازار ارز این بانک به‌عمل آورند. ۸- متقاضی است آن بانک اقدامات لازم جهت انجام عملیات باز خرید مازاد ارز فروخته شده از زائرین محترم را حسب دستور این بانک تا روز چهارشنبه مورخ ۲۲ شهریور ۱۴۰۳ با نرخ خرید اسکناس مرکز مبادله ارز و طلای ایران (ETS) معمول نماید. لازم به توضیح است عملیات باز خرید اسکناس فروخته شده در سرفصل مزبور فاقد هرگونه کارمزد است. تبصره ۱: باز خرید ارز فروخته شده در سرفصل مزبور صرفاً توسط بانک اولیه عامل فروش مجاز است.

هدارهای ایمنی در مجالس عزاداری و موکب‌های پذیرایی

<ul style="list-style-type: none"> پیش بینی معاینه خروجی اضطراری در محل تکایا روشن و مشخص بودن راه‌های خروجی مپیا نمودن کیسول‌های اطفاء، حریق در تکایا 	<ul style="list-style-type: none"> درها باید به سمت بیرون باز شود قرار گرفتن مکان مخصوص سالن‌وردگان، بانوان و کودکان در نزدیک خروجی
<ul style="list-style-type: none"> رعایت فاصله استاندارد یک و نیم متری بین مواد قابل اشتعال با پرچم و ادوات عزاداری همه‌یا کردن مکانی مناسب باری پخت غذا و جای دور از محل اصلی عزاداری 	<ul style="list-style-type: none"> عدم استفاده از فیوزهای تقویت شده غیر استاندارد و جلوگیری از آتش سوزی عدم استفاده از لامپ‌های برق با ولتاژ بالا و بدون حباب، مثل لامپ‌های مدادی
<ul style="list-style-type: none"> روشن بودن معاینه خروجی به وقت عزاداری مناسب بودن فاصله سیم و اتصالات و تجهیزات برقی از مواد و مصالح قابل اشتعال 	<ul style="list-style-type: none"> استفاده از فیوز مخصوص هر یک از دستگاه‌ها و ادوات برقی تکایا سیم کشی استاندارد و مطمئن تکایا و محل‌های مختص به عزاداری

وی در ادامه با تکرار ادعاهای واشنگتن درباره فعالیت‌های هسته‌ای و منطقه‌ای ایران گفت: در حال حاضر انتظار تغییر نداریم و ابتدا باید او کار خود را آغاز کند. بنابراین اکنون نمی‌توانم اظهار نظری داشته باشم اما همیشه گفته‌ام که دیپلماسی مؤثرترین راه برای دستیابی به یک راه‌حل مؤثر و پایدار در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران است، یکی از موضوعاتی که بدیهی است نگرانی‌های زیادی درباره آن داریم و انتخابات اخیر نیز تغییری در آن ایجاد نکرده است. میلر افزود: ما همچنان روشن کرده‌ایم که با توجه به تشدید تنش‌های ایران در سراسر جهان، در حال حاضر از هرگونه راه حل دیپلماتیک معادار فاصله داریم.

این مواضع از سوی آمریکایی‌ها در حالی مطرح می‌شود که در باب آن چند نکته قابل ارزیابی است. نخست آنکه متاسفانه تاکیدات برخی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بر گره زدن حل مشکلات کشور به خارج از مرزها و لغو تحریم‌ها، گویا توهم نیاز ایران به مذاکره را در طرف‌های غربی ایجاد کرده است و لذا ادعاهای آنها مبنی بر اینکه تمایلی به مذاکره بدون تغییر رفتارهای ایران را می‌توان نتیجه این مواضع دانست. بر این اساس پیش از هر اقدامی زدودن این توهم از ذهن غربی‌ها برای هرگونه مذاکره احتمالی امری ضروری است که تاکید بر حل مشکلات با تکیه بر دانشته‌های درونی و دیپلماسی غیر برجانی در این چارچوب قابل تعریف و اجرا می‌باشد.

دوم آنکه تاکید مقامات آمریکایی بر مسائل هسته‌ای، موشکی و پهپادی و منطقه‌ای، نشان می‌دهد که هیچ تغییری در رویکردی آمریکایی‌ها در قبال اهداف مذاکراتی ایجاد نشده است و فرقی میان بوش، اوباما، ترامپ و بایدن وجود ندارد و همه آنها به دنبال برچیدن توان هسته‌ای، نابودی ظرفیت موشکی و پهپادی و حذف ایران از معادلات منطقه هستند. بر این اساس می‌توان گفت که عملاً رویکرد مذاکراتی با آمریکا به همان نقطه‌ای ختم می‌شود که در زمان امدای برجرام بوده و لذا شرطی نساختن بازار به مذاکره و برجام امری ضروری برای گرفتار نشدن در خود تحریمی می‌باشد.

سوم آنکه باید توجه داشت که ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه تمایلی به مذاکره ندارند بیش از آنکه امری اراودی باشد امری اجباری و از روی ناچاری می‌باشد. حقیقت آن است که آمریکا رسماً وارد مرحله انتخابات شده است در حالی که رئیس جمهور بایدن و حزب دموکرات در وضعیت ضعیفی در برابر ترامپ قرار دارند. امروز تمرکز بایدن بر نمایش توان خود برای اجرای امور ریاست جمهوری است و در سیاست خارجی نیز سرگ برنده خود را جنگ اوکراین و آتش بس غزه می‌داند و عملاً مذاکره با ایران جایگاهی در عملکردهای انتخاباتی آنها ندارد.

در چنین شرایطی که در ایران نیز دولت جدید حداقل تا یک ماه دیگر مستقر نخواهد شد، عملاً واژه‌ای به نام مذاکره هیچ معنایی ندارد در عین آنکه نه تنها جمهوری اسلامی ایران بلکه هیچ کشور دیگری در شرایطی که تکلیف ساختار سیاسی آمریکا معلوم نمی‌باشد و احتمال شکست دولت حاکم زیاد است وارد مذاکره نخواهد شد.

بر این اساس آمریکا رسماً توانی برای ورود به مذاکره ندارد و ادعای تمایلی نداشتن صرفاً نوعی فریب افکار عمومی و نیز بر هم زدن آرامش روانی ایرانیان پس از طرح برخی سخنان از سوی نامزدهای انتخابات اخیر ریاست جمهوری مبنی بر مذاکره و لغو تحریم‌ها برای حل مشکلات کشور می‌باشد. مسئله‌ای که استمرار راه شهید رئیسی در گره زدن حل مشکلات کشور به احیای برجام و مذاکره و تاکید بر دیپلماسی نتیجه محور و عملگرا با محوریت همسایگان راهکار حل آن می‌باشد.

سفیر نیکاراکوئه:

روابط با ایران بسیار مثبت و خوب است

سفیر نیکاراکوئه در تهران گفت: روابط بین ۲ کشور ایران و نیکاراکوئه تاریخی است و اکنون بسیار مثبت و خوب است. رامون البرتو مونکادا کولیندرس در حاشیه نشست تخصصی بررسی فرصت‌های تجاری کشور نیکاراکوئه با چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: در همین ارتباط رییس‌جمهور نیکاراکوئه و همسرشان نیز فردای انتخابات رییس‌جمهوری ایران، پیام تبریک خود را به رهبر معظم انقلاب و رییس‌جمهور منتخب ایران ارسال کردند.

سفیر نیکاراکوئه در ایران با تقدیر از مسوولان چهارمحال و بختیاری به دلیل ایجاد فرصت حضور در این استان گفت: بازدیدهای انجام شده از چهارمحال و بختیاری نشان داد که این استان ظرفیت صنعتی و گردشگری خیلی خوبی دارد.

وی با تاکید براینکه شهرکرد شهر بسیار زیبایی است و آن را به خاطر خواهم سپرد افزود: این شهر می‌تواند ظرفیت صنعتی و توریستی خیلی زیادی داشته باشد و از این قابلیت در آینده در نیکاراکوئه استفاده خواهیم کرد.

رامون البرتو مونکادا کولیندرس اضافه کرد: به طور قطع حضور ما در چهارمحال و بختیاری موجب تقویت روابط تجاری با بین بازرگانان این استان با نیکاراکوئه می‌شود.

وی ادامه داد: وضعیت ظرفیت‌های استان برای بررسی به نیکاراکوئه ارسال می‌شود و بررسی می‌شود که چگونه بخش خصوصی و اقتصادی ایران را وارد تفاهم نامه‌هایی که از قبل وجود داشته برای استفاده از این ظرفیت کنیم.

رامون البرتو مونکادا کولیندرس سفیر نیکاراکوئه در جمهوری اسلامی ایران در سفر ۲ روزه خود به چهارمحال و بختیاری از ۲ شرکت صنعتی از جمله تولیدکننده لامپ LED و مصنوعات چوبی استان بازدید کرد و امروز نیز در نشست با فعالان اقتصادی استان با ظرفیت‌ها و قابلیت‌های سرمایه‌گذاری چهارمحال و بختیاری آشنا شد.

رئیس‌جمهور منتخب را مصادره نکنید



کاسی آن‌هاست. لذا با خیرساز و اتصال این دو گروه به هم، این بازار مکاره فاسد شکل می‌گیرد. جهمی از این افراد خواسته تا آجر و ملات این فساد نباشند. مسعود پزشکیان کاندیدای نزدیک به اصلاح طلبان است (هرچند او خودش را اصلاح‌طلبی معرفی کرده که در ابتدا اصولگراست) و برای همین بسیاری از اشخاص و گروه‌های دور مانده از قدرت در طول چند سال اخیر به‌شدت سعی دارند تا از فرصت به‌وجود آمده کمال استفاده را برای اینکه جایی در قوه مجریه

جزئیات توزیع و قیمت کالاهای اساسی در چهارمحال و بختیاری طی سال جاری

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: کالاهای اساسی شامل برنج، شکر، آرد، گوشت و مرغ در انبارهای استان به میزان مطلوب موجود است.

بهروز میزبانی با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری ۳۳۰ تن انواع برنج هندی، پاکستانی، تایلندی در استان توزیع شده است، اظهار کرد: قیمت هر کیلوگرم برنج هندی ۳۳ هزار تومان درب انبار غلشه و برای مصرف کننده ۳۵ هزار تومان، برنج پاکستانی ۳۵ هزار تومان درب انبار و قیمت مصرف کننده ۳۸ هزار تومان است.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۱۳۵۰ تن شکر در انبارهای استان موجود است، گفت: ۳۴۷۰ تن شکر در استان توزیع شده است و هم اکنون موجودی برنج انبارهای استان ۱۱۸۴ تن است.

وی ادامه داد: قیمت شکر فله‌ای درب کارخانه ۳۸ هزار ۵۰۰ تومان و برای مصرف‌کننده ۴۲ هزار و ۵۰۰ و قیمت شکر بسته‌بندی نیز درب کارخانه هر بسته یک کیلویی ۴۴ هزار و ۵۰۰ و مصرف کننده ۴۹ هزار و ۱۰۰ تومان است. میزبانی در ادامه با بیان اینکه سالانه ۴۲ هزار تن گوشت مرغ گرم در استان توزیع

ادبیات براندازانه به فضای انتخابات، پزشکیان را در آتش رادیکالیسم بسوزاند، بدش نمی‌آید رئیس‌جمهور ایران را به عنصر ضداپران هم تبدیل کند.

کسانی که تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری به بهانه همراهی با ناراضی‌های مردم رو به تحریم انتخابات آورده و عکس تقابل با ایران را دست گرفته بودند در روزهای پایانی انتخابات به کمپین حمایتی از پزشکیان پیوسته تا بدون هیچ هزینه‌ای از سبب پیروز احتمالی سهم ببرند.

این طیف اکنون نه تنها خود را متعصب از سبب برنده نمی‌دانند بلکه مدعی‌اند نقش اصلی را در پیروزی پزشکیان ایفا کرده‌اند. نداشتن سابقه سیاسی سنگین طیف رادیکال اصلاح‌طلبان را به طمع انداخته که با ضعیف خواندن پزشکیان به‌جای او دولت را مدیریت کنند.

مسعود پزشکیان به‌واسطه روحیات شخصی‌اش، فردی میانه‌رو، معتدل و به دور از تندروی‌های سیاسی است و این را در دوران نمایندگی خود در مجلس شورای اسلامی نیز نشان داده است و امیدواریم در درون دولت نیز با ادامه همین مشی و فرصت ندادن به نقش‌آفرینی تندروها که طبیعتاً بجای منافع ملی به دنبال رویکردهای شخصی، حزبی و جناحی خود هستند، اجازه ندهد این فرصت ۴ ساله به‌جای خدمت‌رسانی به ملت، صرف درگیری‌های باندی و جناحی این افراد شود.

تندروها و رادیکال‌ها نیز باید این را بدانند که رأی مردم در ۱۵ تیرماه به مسعود پزشکیان با ویژگی‌هایی است که در بالا گفته شد، این رأی را به پای خودشان و حزب و گروه و جناح‌شان ننویسند. سیاست روز

جزئیات توزیع و قیمت کالاهای اساسی در چهارمحال و بختیاری طی سال جاری

می‌شود، افزود: از ابتدای سال‌جاری تا کنون ۱۴۸ تن مرغ منجمد در استان توزیع شده است و مقدار ۱۷۱ تن مرغ منجمد در انبارهای استان موجود است.

۲۵ هزار تن گوشت قرمز منجمد در انبارهای استان موجود است

وی با اشاره به اینکه در سه ماه نخست اسماال گوشت قرمز منجمد گوساله به میزان ۱۲۶ تن در استان توزیع شده است، افزود: ۱۰ تن گوشت قرمز گرم نیز طی سه‌ماه نخست در استان توزیع شده است. ۳۵ هزار تن گوشت قرمز نیز منجمد در انبارهای استان موجود است.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: انواع آرد شامل روستایی، عشایری و شهری نیز به میزان ۶۲۰ هزار و ۶۴۸ تن در سه ماه نخست سال در استان توزیع شده است.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته بیش از ۱۷۵ هزار و ۹۳۱ تن نهاده دامی در چهارمحال و بختیاری توزیع شد، گفت: موجودی ذرت در انبارهای استان ۳۰ هزار و ۲۰۰ تن، جو ۴۶ تن، سویا ۲هزار ۵۶۶ تن، گندم ۱۲ هزار تن، ذرت، سویا، جو ۱۷۰۰ تن نهاده دامی در سه ماه نخست سال در استان توزیع شده است.

بازرسی از آرایشگاه‌های زنانه و کشف اجناس قاچاق در چهارمحال و بختیاری

دارو از محل تولید، حمل و نقل تا عرضه کالا بسیار اهمیت دارد.

وی به مصرف‌کنندگان توصیه کرد که هنگام خرید، برای کنترل اصالت فرآورده‌های سلامت‌محور، پس از کنترل برچسب (توجه به مشخصات و پاره نبودن آن)، باید به دقت قسمت قابل خراش را خراشید تا عدد ۱۶ رقمی کد اصالت که زیر برچسب قرار دارد، نمایان شود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: مردم می‌توانند سلامت و اصالت فرآورده‌های سلامت‌محور را از طریق روش‌های مختلف استعلام کنند. در روش پیام کوتاه یا همان (SMS) باید کد ۱۶ رقمی را با تلفن همراه به شماره ۲۰۰۰۸۲۲۲ ارسال کرد. سپس پیام مربوط به کنترل اصالت فرآورده به تلفن همراه ارسال می‌شود.

او کنترل اصالت از طریق سایت را از روش‌های دیگر بررسی دانست و گفت: برای کنترل اصالت فرآورده از طریق سایت اینترنتی سامانه غذا و دارو به نشانی www.tfac.ir می‌توان اقدام کرد و پس از مراجعه به این سایت باید روی لینک استعلام کد رهگیری کلیک کرد و کد اصالت ۱۶ رقمی یا UID مورد نظر را به‌طور کامل وارد کرد. آنگاه پیام مربوط به کنترل اصالت فرآورده قابل مشاهده است.

وی درباره کنترل اصالت با استفاده از نرم‌افزار موبایل، توضیح داد: در این روش کنترل با استفاده از نرم‌افزاری که برای موبایل طراحی شده (دانلود از سایت اینترنتی سامانه غذا و دارو) می‌توان به اصالت فرآورده و کاتالوگ الکترونیکی دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی - دارویی، فرآورده‌های طبیعی، گیاهی و سنتی، مکمل‌های غذایی - دارویی، محصولات آرایشی و بهداشتی، فرآورده‌های غذایی و سایر فرآورده‌های سلامت‌محور دست یافت.

برگزاری نشست و بازدید معاونت‌های دانشگاه شهرکرد از امکانات و آزمایشگاه‌های اداره کل استاندارد استان

به منظور برطرف نمودن نیازهای علمی و اجرایی متقابل، تدوین و بازنگری دوره‌های کوتاه مدت مهارتی و صدور گواهینامه، مشارکت در تدوین پیش‌نویس استانداردهای ملی و بین‌المللی، همکاری در زمینه برگزاری همایش‌های مشترک و تشکیل دوره‌های تخصصی و آموزشی، انجام طرح‌های مشترک تحقیقاتی و مطالعاتی، ترویج و توسعه فرهنگ استاندارد در استان و ایجاد زمینه گسترش آزمایشگاه‌های همکار دانست.

مدیر کل استاندارد استان در ادامه افزود: در جریان این بازدیدها، کارشناسان اداره استاندارد درباره تجهیزات آزمایشگاه‌ها و کاربرد آن‌ها، نحوه عملکرد دستگاه‌ها، نوع و نحوه آزمون، شماره و نوع استاندارد، نحوه دستیابی به استانداردهای ملی ایران، سامانه‌های سازمان، طرح‌ها و چگونگی نمونه برداری از محصولات، مقوله استاندارد و استانداردسازی و نقش و اهمیت استاندارد در جامعه و ارتباط آن با سلامتی مردم توضیحاتی را ارائه و پاسخگویی سئوالات بازدید کنندگان بودند.

مسابقات قرآن در سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) برگزار شد

وی تصریح کرد: در این مرحله از مسابقات قرآن کریم ۷۰ نفر از برگزیدگان رده‌های سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) حضور یافته و با ارزیابی داوران ممتاز کشوری به رقابت پرداختند. سعیدی بیان داشت: نفقات منتخب اول تا سوم هر رشته در این رقابت‌ها به تهران معرفی می‌شوند تا در مرحله نهایی کشوری که زمان آن متعاقباً اعلام می‌شود شرکت کنند. گفتنی است: مرحله مقدماتی مسابقات قرآن کریم همزمان با اردیبهشت ماه در نواحی سپاه شهرستان‌های استان چهارمحال و بختیاری برگزار شده بود.

فشار آوردن به رئیس‌جمهور منتخب خصوصاً از سوی تندروهای گروه‌های حامی وی در رقابت‌های انتخاباتی برای تحت تاثیر قرار دادن او در شکل چپ‌نشین کابینه البته چندان دور از ذهن نبود و این فشارها به پزشکیان به چپ‌نشین کابینه هم محدود نخواهد شد.

به گزارش تسنیم، هنوز یک هفته از انتخاب مسعود پزشکیان به‌عنوان نهمین رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران نگذشته که فضای مجازی و برخی شهرسازها پر شده‌اند از اسامی و لیست‌های احتمالی درباره کابینه دولت چهاردهم. گمانه‌زنی در این باره اگرچه امری طبیعی و در فضای رسانه‌ای قابل قبول است اما آنچه بیشتر به نظر می‌آید، فضاسازی کاذب برای فشار به رئیس‌جمهور منتخب برای اثرگذاری در چپ‌نشین انتخاب کابینه و اعضای دولت باشد. انتشار این لیست‌ها و برخی اظهارنظرهای نزدیکان به مسعود پزشکیان درخصوص معرفی افراد مختلف برای مسئولیت‌های درون دولت، انتقادات بسیاری برانگیخته است.

محمدجواد آذری جهرمی یکی از اعضای ستاد پزشکیان در جریان رقابت‌های انتخاباتی در این باره در ایکس نوشته است: اخباری توسط برخی چهره‌های شناخته‌شده رسانه‌ای درباره ترکیب شوراهای مثل شورای سیاست‌گذاری دولت چهاردهم یا شورای انتصابات، دست به دست می‌چرخد. همه فیک است و روال شفاف و مدل علمی و بروز انتخاب وزرا توسط رئیس‌جمهور منتخب بزودی اعلام خواهد شد.

جهرمی درباره دلیل دست به دست شدن این اخبار نیز گفت است: عده‌ای از شوق خدمت‌ا حاضرند هر وعده‌ای به هر کسی بدهند تا مثلاً وزیر شوند. عده‌ای هم طالب این وعده‌هایند و امروز روز

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری:

تبصره ۱۰۰ بدون دخالت فرد انجام می‌شود

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری گفت: تبصره ۱۰۰ بدون دخالت فرد انجام می‌شود و به‌صورت متمرکز برای کل کشور و با یک فرمول انجام می‌شود.

عزیزالله گنجی اظهار کرد: مودیان محترمی که میزان فروش یا درآمدشان در سال ۱۴۰۲ کمتر از ۱۸ میلیارد تومان بوده به جای ارسال اظهار نامه می‌توانند از تسهیلات و تخفیفات قانونی استفاده نموده و به جای اظهارنامه فرم تبصره ۱۰۰ را ارسال کنند.

وی با بیان اینکه مودیانی که مالیات آنها صفر است نیازی نیست به ادارات مالیاتی مراجعه کنند بیان داشت: مودیانی که مالیات آنها صفر است نیازی نیست که فرم تبصره ۱۰۰ یا اظهار نامه را ارسال کنند. سازمان‌ها از طریق پیامک اطلاع‌رسانی لازم را به این مودیان انجام می‌دهد.

گنجی با تاکید بر حداکثر برخورداری مودیان استان بر استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ گفت: تبصره ۱۰۰ یک راه ساده و میانبر است و مودیان را از پیچ و خم اداری تسلیم اظهارنامه و انجام تکالیف متعدد خارج می‌کند. وی به دیگر مزایای تبصره ماده ۱۰۰ اشاره کرد و بیان داشت: ماده تبصره ۱۰۰ نه تنها هزینه‌های مربوط به امور مالیاتی مودیان را کاهش می‌دهد بلکه هزینه‌های وصولی سازمان بهره برداری به سمت ۱۳ تا ۵ سال در گنجی خاطر نشان کرد: با اجرای تبصره ماده ۱۰۰ مودیان خرد از چرخه حسابرسی خارج می‌شود و

